
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 976

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS REMANESCENTES AO
PREGÃO ELETRÔNICO 22/2022, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AO MUNÍCIPES DE
BANDEIRANTES – PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/976/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-medicamentos-nao-consorciados-remanescentes-ao-pregao-eletronico-222022-para-distribuicao-gratuita-ao-municipes-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 16/2022 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 22/03/2022 ás 09h00min,
a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO
CONSORCIADOS REMANESCENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO 22/2022, PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA AO MUNÍCIPES DE BANDEIRANTES – PR. A retirada do edital será feita no
departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br e ou www.comprasnet.gov.br. A proposta poderá ser feita até as
08hrs:00min do dia 22/03/2022 no endereço www.comprasnet.gov.br.
Bandeirantes, 24 de fevereiro de 2022.
CLÉBER BATISTA
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: PREGÃO ELETRONICO 16
https://www.youtube.com/watch?v=tm6t6SBmuyg
https://www.youtube.com/watch?v=WI-P95wFXaE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

25/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

24/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=tm6t6SBmuyg
https://www.youtube.com/watch?v=WI-P95wFXaE
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0d861269c0ebd321d87fa3b59688d81.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c6f96c05c3fedabfe8ea3ef9094e10a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31a6f039fd3231752036afc87084b09.pdf

